
Smilovice
Kraj: Středočeský Okres: Mladá Boleslav

Správní obvod: Mladá Boleslav GPS souřadnice: 50.306526N, 14.961046E

Nadmořská výška: 207 m n. m. První pís. zmínka: 1255 (769 let) Katastrální výměra: 1 493 ha

Počet obyvatel: 771 PSČ: 294 42

Adresa URL: www.obecsmilovice.cz

Počet obyvatel obce Smilovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

72 319 60 320 771

Historie počtu obyvatel obce Smilovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 72 319 60 320 23 771
1.1.2023 65 318 53 312 36 748
1.1.2022 61 302 48 301 11 712
1.1.2021 56 298 48 299 18 701
1.1.2020 52 291 48 292 2 683
1.1.2019 52 290 47 292 5 681
1.1.2018 56 289 50 281 1 676
1.1.2017 50 290 46 289 11 675
1.1.2016 43 284 47 290 29 664
1.1.2015 36 278 40 281 3 635
1.1.2014 29 277 40 286 2 632
1.1.2013 26 278 41 285 630
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